

پر تاب سنگ به سوی صهیونیست‌ها

۲۰۰ درصد افزایش یافت

در پاسخ به تصویب پیش‌نویس قانون محکومیت پر تاب‌کنندگان سنسنگ در فلسطین اشغالی به ۲۰ سال زندان در پارلمان اسرائیل، جوانان فلسطینی از گذشته به سوی صهیونیست‌ها سنگ پرتاب کرده‌اند. این اقدام فلسطینی‌ها در پاسخ به اقدام اخیر کست (پارلمان) رژیم صهیونیستی در تصویب پیش‌نویس قانونی صورت می‌گیرد که برای فلسطینی‌هایی که مبادرت به پرتاب سنگ به صهیونیست‌ها می‌کنند ۲۰ سال حبس در نظر می‌گیرد.

پنج‌شنبه اول مرداد ۱۳۹۴ □ ۶ شوال ۱۴۳۶ □ ۲۳ جولای ۲۰۱۵ □ شماره ۲۱۱۱۳

انفجارهای پی‌درپی در عراق

۲۸ شهید و ۷۰ مجروح بر جای گذاشت

تورپست‌های داعش با انفجار چهار خودروی بمب‌گذاری شده در پایتخت و شهر «مدلی» عراق، ۲۸ نفر را شهید و ۷۰ تن دیگر را مجروح کردند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، ترورپست‌های داعش با انفجار بمب در مناطق مختلف «بغداد» ۲۶ نفر را شهید و ۶۴ نفر دیگر را مجروح کردند.

پر تلفات‌ترین انفجار دیروز در منطقه «بغداد الجدیده» رخ داد که به تنهایی، جان ۱۸ غیرنظامی را گرفت و ۴۴ نفر هم راهی بیمارستان‌ها کرد.

در منطقه «طارمیه» بغداد اما، انفجار به شیوه انتحاری صورت گرفت و بر اثر آن، چهار نیروی امنیتی شهید و ۱۰ نفر دیگر مجروح شدند. در «مدلی» واقع در جنوب شهر «فوقبه» نیز انفجار خودروی بمب‌گذاری شده دو شهید و شش مجروح بر جای گذاشت.

نیروهای امنیتی عراق در دو منطقه «حی‌النصر» و «المعامل» واقع در شرق بغداد هم جسد چهار مرد را کشف کردند. این قربانیان از پشت سر هدف گلوله ترورپست‌ها قرار گرفته بودند.

دو‌شنبه گذشته نیروهای امنیتی عراق یک هسته ترورپستی را در بغداد کشف و ۴۱ ترورپست تکفیری را دستگیر کردند. پنج ترورپست نیز حین عملیات دستگیری به هلاکت رسیده‌اند.

در این عملیات شماری کمربند انفجاری و خودروی بمب‌گذاری شده کشف و خنثی شد.

اما، در عرصه‌های نبرذ، نیروهای دولتی توانستند هفت تکفیری را در مرکز شهر «فلوجه» و ۴۰ ترورپست دیگر را نیز در شمال این شهر به هلاکت برسانند. در همین حال، ارتش عراق با صدور بیانیه‌ای، شمار کل تلفات ترورپست‌ها در دو استان الانبار و صلاح‌الدین را ۶۷ نفر اعلام کرد. خبر دیگر اینکه، «عبدالمحسن النمرای» رئیس شورای پشتیبانی شهر «فلوجه»، اعلام کرد، شماری از سرکردگان فراری داعش از این شهر، وارد ترکیه شدند. ترکیه از ترورپست‌های فعال در عراق و سوریه حمایت می‌کند به همین دلیل سرکردگان و عناصر تکفیری هنگام فرار غالباً به راحتی وارد ترکیه می‌شوند.

با اشاره به بی‌کفایتی و جنایات آل سعود

نوری مالکی: عربستان باید تحت قیمومیت جهان اسلام اداره شود

معاون رئیس‌جمهور عراق با انتقاد از «توسعه و پرورش تفکر وهابیت و افراطی‌گری در عربستان»، خواستار خروج مسئولیت اداره این کشور از دست آل سعود شد. به گزارش تنسینیم، «نوری مالکی» معاون رئیس‌جمهور عراق و نخست‌وزیر سابق این کشور در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «وصال» عراق گفت: «هماهیت در عربستان ریشه همه تندروی‌ها، تروریسم و تکفیر است.» وی با اشاره به این‌که آل سعود قادر به جلوگیری از این گرایش‌های تند تکفیری نیست گفت: به همین خاطر من خواستار این هستم که عربستان تحت قیمومیت بین‌المللی قرار گیرد، زیرا در غیراین صورت تروریسم همچنان از پول‌های عربستان تغذیه و با نام عربستان و صورت‌الذبح‌الحرام رشد می‌کند.»

«مالکی» در بخش دیگری از این گفت‌وگو افزود: «جهان‌نیازمند این است که مشکل تروریسم را ابتدا از داخل عربستان برطرف کند.» این نخستین بار نیست که «مالکی» از عربستان انتقاد می‌کند. در سال گذشته نیز وی طی اظهاراتی تأکید کرد، «عراق در حالت جنگ با عربستان است.» سخنان وی در حالی مطرح می‌شود که اسناد و شواهد به دست آمده از حمایت‌های گسترده مقامات آل سعود از گروه‌های ترورپستی تکفیری از جمله داعش و النصره حکایت دارد. مقامات سوری نیز بارها با هشدار به تأکید کرده‌اند که روزی آتش این حمایت‌ها دامن آنها را خواهد گرفت. وزارت کشور عربستان نیز اخیراً اعلام کرد که دستگاه‌های امنیتی این کشور طی هفته‌های گذشته موفق شدند چندین باند ترورپستی مرتبیط با داعش را که از مناطق نا آرام در خارج از این کشور هدایت می‌شدند، دستگیر کنند. براساس این گزارش نیروهای امنیتی عربستان تاکنون ۴۳۱ تن را در این رابطه که اکثریت آنها شهروند سعودی هستند دستگیر کرده‌اند. آل سعود با وجود مواجه شدن با این خطرات، هنوز دست از حمایت تکفیری‌ها برنداشته و رویای تضعیف مقاومت با استفاده از آنها را در سر می‌پروراند.

چهار سوی پنج تارخ

آزمایش موشکی «اون»

«کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی دستور آزمایش یک موشک دوربرد در کره شمالی را صادر کرده است. این آزمایش در هفتادمین سالروز تأسیس حزب حاکم «کارگران» (۲۰ مهر) صورت می‌گیرد. کره جنوبی این اقدام کره‌شمالی را تحریک‌آمیز خواند.

دیدار وزیر دفاع آمریکا با ملک سلمان

«جستون کاتر» وزیر دفاع آمریکا، پس از سفر به فلسطین اشغالی وارد، بیروز وارد ریاض شد و با «ملک‌سلمان» و دیگر مقامات ارشد عربستان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گفته برخی منابع، مذاکرات و توافق هسته‌ای ایران و ۵+۱ محور این گفت‌وگو بوده است.

رزمایش ۱۰ روزه چین

دولت پکن اعلام کرد، نیروی دریایی این کشور دیروز رزمایش ۱۰ روزه خود را در دریای چین جنوبی آغاز کرده است. مقامات چینی این رزمایش را اقدامی معمولی برای دفاع و حفاظت از حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور توصیف کرده است. تنش‌ها میان پکن و همسایگان در دریای جنوبی چین افزایش یافته است. ناتو نیز دوشنبه رزمایش بزرگی را در خاک اوکراین با حضور ۱۸۰۰ نظامی از ۱۸ کشور آغاز کرد.

جدایی طلبی در اسپانیا

«ماریانو راخوی» نخست‌وزیر اسپانیا گفت اگر در جریان انتخابات منطقه‌ای سیسیلی (شهرپرز) جدایی طلبان رأی بیاورند، وی هرگونه تلاش برای استقلال منطقه «کاتالونیا» را متوقف می‌کند. راخوی استقلال کاتالونیا را مغایر مفاد قانون اساسی اسپانیا دانست.

تمایل ریاض به مسکو

«جان مک‌کین» سناتور جمهوریخواه آمریکایی با اشاره به امضای قرارداد تسلیحاتی میان عربستان و روسیه، گفت که این امر نشانه تمایل ریاض به مسکو و فاصله گرفتن فلسطین از آمریکا است. به ادعای مک‌کین، ریاض دیگر به آمریکا به عنوان یک متحد نگاه نمی‌کند.

کیهان

صفحه آخر

دولتمردان بخوانند و به دشمن امتیاز ندهند

بحران اقتصادی اقشار مختلف فرانسه را به شورش واداشت



فضای مناسبی را برای این کشورها ایجاد کرده است تا از طریق ایران بحران اقتصادی خود را تعدیل کنند و این در حالی است که دولت در بستن قراردادهای تجاری پیشینه سیاه این دولت‌ها را در نظر گرفته و اولویت را به شرکت‌ها و کشورهای بایده‌بده که در دوران سختی در فضای ماه‌های گذشته روز سه‌شنبه در بندر «کاله» با برپا کردن آتش در مسیر حالی است که گروه مدیریت یورو به آبراه مانش بین فرانسه و انگلیس را مسدود کردند و باعث سرگردانی صدها کامیون و هزاران مسافر شدند که قصد داشتند از این مسیر برای تردد خود استفاده کنند.

به نوشته روزنامه تلگراف، دود غلیظ سیاهی از مسیر مسدود شده کنار ملت ایران بوده‌اند.

شورش ملوانان در فرانسه
در حالی که رسانه‌ها از سفر قریبالوقوع «فلیوس» وزیر خارجه فرانسه به ایران خبر می‌دهند، این مثل کارگران و رانندگان وسایل حمل و نقل عمومی برای چندمین بار در

سیاست‌های ریاضی دولت فرانسوا

«انتال» و مسیب این واقعه خواندند. تظاهرکنندگان همچنین، از دولت

آغاز شمارش معکوس برای آزادسازی زندانی سوریه

همزمان جنگنده‌های ارتش سوریه و توپخانه این کشور نیز مواضع تکفیری‌ها در این شهر را بمباران کردند که هیئت هماهنگی افراد مسلح به کشته شدن ۶۵ ترورپست اعتراف کرده است. شهر زندانی در جنوب غربی سوریه و نزدیک مرز لبنان است که منطقه‌ای استراتژیک به حساب می‌آید چرا که راه ارتباطی میان بیروت و دمشق است و ترورپست‌ها از طریق این مسیر اقدام به ورود سلاح به سوریه می‌کنند.

ترورپست عضو القاعده و داعش

آمریکا سه تن از رهبران حزب‌الله و یک بازرگان را به دلیل حضور نظامی حزب‌الله در سوریه و جنگ با ترورپست‌های تکفیری تحریم کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه الجزیره، این تحریم‌ها بدون اشاره به اینکه مقامات حزب‌الله در آمریکا دارای ندرانه تمامی دارایی‌های این افراد در داخل آمریکا را بلوکه و تصرح کرده که افراد و شرکت‌های آمریکایی نمی‌توانند هیچ‌گونه معاملاتی با آنها داشته باشند؛ وزارت

اذان ظهر: ۱۳/۱۱، اذان مغرب: ۲۰/۳۶، نیمه شب شرعی: ۲۱/۰، اذان صبح(فردا): ۲۶/۴، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۰۶

سیاست‌های اقباضی دولت، به عنوان اعتراض مدتی است گاه و بیگاه اعتصاب کرده و مسیرهایی منتهی به آبراه مانش را مسدود می‌کنند. شهر کاله در شمال فرانسه یکی از شلوغ‌ترین بنادر آبراه مانش و نزدیک‌ترین بندری است که اروپا را به انگلیس وصل می‌کند.

چندی پیش نیز اعتصاب کارگران حمل و نقل در بندر کاله در شمال فرانسه منجر به توقف موقت رفت و آمد بین فرانسه و انگلیس شده بود. این اعتصاب به توقف رفت و آمد ماشین‌ها، کامیون‌های حمل و نقل و کشتی‌های باری و همچنین قطارها انجامید و باعث شد تا ترافیکی بسیار طولانی در مسیر منتهی به تونل شکل بگیرد.

همزمان با ملوانان، دامداران فرانسوی نیز در ادامه اعتراض‌های چند روز اخیر به سیاست‌های ریاضی دولت خود چندین بار را، در شمال این کشور بستند.دامداران به سیاست‌های دولت فرانسه در پایین نگه داشتن قیمت محصولات خود معترضند.

مشاهده می‌شد که منجر به اختلال در مسیر عبور و مرور شد. این در حالی است که گروه مدیریت یورو تونل هشدار داده با ادامه اختلال در این منطقه و عدم توانایی پلیس فرانسه مشکلات «قابل توجهی» ایجاد خواهد شد.

مشاهده می‌شد که منجر به اختلال در مسیر عبور و مرور شد. این در حالی است که گروه مدیریت یورو تونل هشدار داده با ادامه اختلال در این منطقه و عدم توانایی پلیس فرانسه مشکلات «قابل توجهی» ایجاد خواهد شد. همزمان با ملوانان، دامداران فرانسوی نیز در ادامه اعتراض‌های چند روز اخیر به سیاست‌های ریاضی دولت خود چندین بار را، در شمال این کشور بستند.دامداران به سیاست‌های دولت فرانسه در پایین نگه داشتن قیمت محصولات خود معترضند.

از این پس شاهد چنین حوادثی نباشند. دوشنبه گذشته، در حالی که صدها جوان داوطلب برای بازسازی شهر «کوبانی» سوریه، در مرکز فرهنگی شهر سورج ترکیه اجتماع کرده بودند، یک زن وابسته به داعش با همبر همراه خود را میان این جمعیت منفجر کرد.

در نتیجه این انفجار ۳۱ نفر کشته و بیش از ۱۰۰ تن مجروح شدند. به اعتقاد مردم ترکیه حمایت‌های آنکارا از داعش باعث قدرت گرفتن این گروه وحشی و در نتیجه حمله آنها به مردم ترکیه شده است.

بلافاصله یک روز پس از این واقعه، هزاران شهروند ترک

کنند

دیگر گروه‌های ترورپستی نیز هنگام پیشروی ارتش در حومه ادلب به هلاکت رسیدند.

نیروهای ارتش سوریه همچنین در عملیات مستمر خود علیه ترورپست‌های تکفیری سوریه نیز وابسته به جبهه النصره بوده و با رژیم اشغالگر اسرائیل مرتبط هستند، یک گروه ترورپستی را به طور کامل متلاشی کرده است.

در «برلین‌زور» حومه «درعا»، «لازقیه» و «حمص» نیز نیروهای ارتش پیشروی کرده و تعداد

تظاهرات گسترده مردم بحرین علیه آل خلیفه

در «روز اسیر بحرینی»



صدها تن از مردم بحرین به مناسبت نزدیک شدن «روز اسیر بحرینی» تظاهرات کردند و یک‌صدا سرگونی آل خلیفه را فریاد زدند.

در همین حال یک منبع وزارت خارجه رژیم آل خلیفه از تصمیم این رژیم برای انتقال ۱۰۰ زندانی سیاسی این کشور به زندان‌های عربستان خبر داد.

این در حالی است که قانون مدونی در بحرین وجود ندارد که اجازه چنین اقدامی را بدهد.

این منبع خاطرنشان کرد، رژیم آل خلیفه حتی با شکستجه این زندانیان از سوی سرویس اطلاعات عربستان موافقت کرده است!

اخبار دیگر رسیده از بحرین حاکی است، زندانیان بند «۱۰» زندان «جو» در اعتراض به «بند رفتاری و اعمال محدودیت‌های شدید علیه زندانیان» از روز سه‌شنبه اعتصاب غذا کرده‌اند. مقامات امنیتی زندانیان را تهدید کردند که با زور و اجبار اعتصاب زندانیان را در هم خواهند شکست.

انقلاب بحرین از فوریه ۲۰۱۱ شروع شده است و با وجود سرکوب شدید انقلابیون از سوی آل‌خلیفه و آل سعود و حمایت‌های غرب از این سرکوبگری‌ها، این انقلاب همچنان ادامه دارد.

آمریکا ۳ تن از رهبران حزب‌الله را به اتهام جنگ با تکفیری‌ها تحریم کرد!

خزانسه‌داری آمریکا نیز اعلام کرد که در زوئن گذشته (خراد) تدابیری علیه شرکت‌های وابسته به حزب‌الله اتخاذ کرده است.تمام این اقدام به دلیل حضور حزب‌الله در سوریه و مقابله با ترورپست‌های تکفیری از سوی رزمندگان حزب‌الله صورت می‌گیرد. این در حالی است که واشنگتن هیچ‌گونه تحریمی علیه حامیان ترورپست‌ها اعمال نکرده چرا که اصولاً این تکفیری‌ها ساخته و پرداخته غرب برای مقابله با مقاومت و حزب‌الله هستند.

اذان ظهر: ۱۳/۱۱، اذان مغرب: ۲۰/۳۶، نیمه شب شرعی: ۲۱/۰، اذان صبح(فردا): ۲۶/۴، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۰۶

حمایت ۱۲۲ میلیارد از هیلاری کلینتون

در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا

«گلوبال ریسرچ» در گزارشی درباره «نقش پول‌های هگفت میلیارد‌های آمریکایی در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده آمریکا» نوشت: هیلاری کلینتون در این میان از سوی ۱۲۲میلیارد حمایت می‌شود.

به گزارش فارس، سایت «گلوبال ریسرچ» در گزارشی به قلم «پارتیک مارتین» نوشت: «هموار هزینه‌های مورد استفاده توسط نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا ام از دموکرات و جمهوریخواه نشان می‌دهد که این انتخابات با هزینه تقریبی ۱۰ میلیارد دلار، گران‌ترین انتخابات در تاریخ آمریکا به شمار می‌آید.»

این گزارش می‌افزاید: «پول‌های هگفت است که بر کل فرایند انتخاب رئیس‌جمهور آن هم از بین تنها دو حزب شناخته شده در کشور تسلط داشته و نتیجه نهایی انتخابات ۸ نوامبر ۲۰۱۶ را تعیین می‌نماید.»

نویسنده همچنین افزوده است: «مبالغ هگفت مصرف شده توسط این احزاب ادعای «آمریکا یک دموکراسی است که توسط مردم اداره می‌شود» را به سخره می‌گیرد.»

در بخش دیگری از این گزارش آمده: «نقش پول‌های کلان در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به قدری واضح است که حتی رسانه‌های تحت کنترل نیز قادر به پنهان نمودن این واقعیت نیستند. به عنوان مثال، واشنگتن‌پست در ۱۶ ژوئیه تیتز زد: «جمع‌آوری کمک‌های مالی (برای کمپین‌های انتخاباتی) ۲۰۱۶ نشان داد که قدرت به سوی گروه‌هایی منحرف شده که تحت حمایت ثروتمندان قرار دارند.»

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: «در جبهه جمهوریخواهان، جب بوش (برادر جرج بوش) با صرف هزینه‌ای ۱۱۹ میلیون دلاری در سه ماهه دوم ۲۰۱۵ گران‌ترین رقابت‌های انتخاباتی در این بازه زمانی را به نام خود ثبت کرده است. تقریباً تمامی این مبلغ از سوی میلیاردها و مولتی‌میلیاردهای آمریکایی و همچنین نمایندگان نهادهایی نظیر ارگان‌های مالی، نفتی، عمده‌فروشان، املاک و مستغلات و مجموعه‌ای از دیگر صنایع تأمین می‌گردد.»

بر اساس این گزارش تمامی کاندیداهای جمهوریخواه میلیاردها را برای مخارج انتخاباتی خود دارا هستند جز سناتور «رند بل» چرا که وی اعتراضاتی به ماجراجویی‌های نظامی آمریکا در سایر کشورها داشته است. همین مورد عامل تحریم وی از چنین سرمایه‌هایی شده و زمینه را برای محو کمپین او فراهم نموده است. «جب بوش»، «دته کروز»، «مارکو رابییو» و «اسکات واکر» به ترتیب بیشترین سهم را در استفاده از سرمایه‌های «کمپته مستقل مخارج» داشته‌اند.

نویسنده همچنین خاطرنشان کرده است: در جبهه دموکرات‌ها نیز گرچه این ادعا وجود دارد که «این حزب، حزب کارگران است» اما همان واقعیت ضروری (موجود در میان جمهوریخواهان) برقرار است. هفته گذشته هیلاری کلینتون، نام ۱۲۲ حامی کمپین انتخاباتی خود را که مبلغ ۱۰۰ میلیون دلار در سه ماهه دوم سال به وی اعطا کردند، در وب سایتش منتشر نمود که نام لابی‌گران شرکت‌هایی نظیر مایکروسافت، آکسون(شرکت نفتی)، پسی و مسترکارت در میان این لیست دیده می‌شود.

هلی کوپترهای آل سعود بر سر مردم نجران

بشکه‌های بمب ریختند

شرکت کنند. گفته می‌شود که طی چند روز گذشته نزدیک به ۵ هزار جوان یمنی که اغلب از استان‌های «صعده»، «عمران» و «حجه» هستند، برای حضور در جبهه‌های نبرد در استانهای «عز» و «عدن» جذب شده‌اند و چندین پایگاه نظامی برای آموزش این افراد در منطقه «صمد» در شرق استان عمران باز شده است. تجربه موفق تشکیک بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

در همین حال واحد موشکی ارتش یمن و کمیته‌های مردمی

این کشور در واکنش به جنایات ارتش یمن و کمیته‌های مردمی استان نجران، «خسود» در جنوب نجران، چندین بشکه مواد منفجره را بر سر شهر سهروندان آن فرو ریختند!

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

در همین حال واحد موشکی ارتش یمن و کمیته‌های مردمی استان نجران، «خسود» در جنوب نجران، چندین بشکه مواد منفجره را بر سر شهر سهروندان آن فرو ریختند!

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

در همین حال واحد موشکی ارتش یمن و کمیته‌های مردمی استان نجران، «خسود» در جنوب نجران، چندین بشکه مواد منفجره را بر سر شهر سهروندان آن فرو ریختند!

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «عزاز» نجران تشکیل بسیج مردمی در عراق و سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، بحرین و حتی عربستان را هم به این امر تشویق کرده است.

به گزارش فارس، رژیم آل سعود با استفاده از هلی‌کوپتر چندین بشکه مواد منفجره را بر سر ساکنان شهر «خسود» در جنوب نجران عربستان که تحت سیطره ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این استان «